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                 - Wszyscy Wykonawcy - 


ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 30
Dotyczy: postępowania nr P-49/IV/25 o udzielenie zamówienia publicznego obejmującego zadanie inwestycyjne pn.: „Termomodernizacja dwóch budynków użyteczności publicznej Gminy Miasto Świdnica: Urzędu Miejskiego oraz Urzędu Stanu Cywilnego zlokalizowanych przy ul. Armii Krajowej 47-49” 

Zamawiający, Gmina Miasto Świdnica, działając na podstawie działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), udziela się odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1.:
„Zgodnie z opisem do PW str. 13 dotyczącym „Wymiana pokrycia łącznika pomiędzy budynkami” należy:

„Istniejące pokrycie łącznika z poliwęglanu komorowego w całości do usunięcia i wymiany na nowe dł. 17 m o przekroju prostokątnym w konstrukcji fasady słupowo‐ryglowej o wysokości w świetle około 272 cm i wysokości pełnej 350 cm. Ściany przeszklone (z możliwością otwierania 30% paneli), dach pełny stalowy w spadku, izolowany termicznie ‐ zgodnie z technologią wybranego producenta, izolacyjność termiczna Uf od 0,55 W | W/(m2K), kolor jak stolarka okienna budynku USC. Ściany boczne z mocowaną systemową żaluzją elewacyjną w kolorze konstrukcji fasady”.

Systemowa konstrukcja słupowo-ryglowa fasad jest samonośną konstrukcją aluminiową i nie może stanowić konstrukcji nośnej pod oparcie dachu. Dach wg opisu ma być „pełny, stalowy”. Czy chodzi o konstrukcję stalową dachu pokrytą płytą warstwową? Jeśli tak niezbędny jest projekt pełnej konstrukcji obudowy wraz z oparciem jej na podłożu łącznika. Nie jest to konstrukcja systemowa i nie można jej wycenić, a tym bardziej wykonać bez projektu wykonanego przez uprawnionego Projektanta. Jeśli chodzi o inne rozwiązanie proszę o jego wskazanie.”

Odpowiedź nr 1.:
Należy założyć wykonanie całości przykrycia przejścia pomiędzy budynkami w ramach proponowanych na rynku kompletnych systemów przy założeniu realizacji przeszklonych ścian oraz pełnego dachu. Konkretne rozwiązanie do wyboru przez wykonawcę do uzgodnienia z Inspektorem Nadzoru na etapie realizacji zadania.  Alternatywnie dopuszczona jest możliwość wykonania niezależnej konstrukcji podpierającej nieprzezierny dach – przy zachowaniu aktualnej szerokości przejścia.


								Dyrektor Wydziału									Joanna Salus
Sporządził: Piotr Siry, 74/856-29-47
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